សូមទេវតាឆ្នាំថ្មី ព្រះនាម **មហោធារៈទេវី** ជួយអភិបាលគ្រប់គ្រង ជួយបីបាច់ថែរក្សាគាំពារ និង
ប្រសិទ្ធពរជ័យដល់ប្រជាពលរដ្ឋខ្មែរគ្រប់រូប ឲ្យមានសមានចិត្តជាកុសល យោគយល់គ្នា រូបរួមសាមគ្គីគ្នាជា
មហាគ្រួសារតែមួយនៅលើទឹកដីមាតុភូមិអង្គរជាទីស្នេហា ដោយសេចក្តីសុខក្សេមក្សាន្ត និងប្រកបដោយ
កិត្តិយស សេចក្តីថ្លៃថ្នូរ តៀងទៅ។

Handwritten signature

សូមអរព្រះគុណនឹងអរគុណ!

ថ្ងៃទី ១៣ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០១៨ នព្វស័ក ព.ស.២៥៦១
ធ្វើនៅរាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ៣ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០១៨

សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ ហ៊ុន សែន